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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 77 Masc., 400m Libre 1ª División
23/12/2021 - 17:56 Resultados
Récord España 3:48.96 DURAN NAVIA MIGUEL SABADELL 22/03/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo FINA

1. COMA PLANELLA Roger 00 C.N. Santa Olaya 4:02.22 - 19,00 749
50m: 27.89 27.89 150m: 1:28.96 30.96 250m: 2:31.16 31.15 350m: 3:32.29 30.36

100m: 58.00 30.11 200m: 2:00.01 31.05 300m: 3:01.93 30.77 400m: 4:02.22 29.93

2. PRAVIA DE LA GUERRA Iñigo 98 Madrid N.C. 4:04.16 - 16,00 732
50m: 27.15 27.15 150m: 1:27.77 30.80 250m: 2:31.10 31.64 350m: 3:34.12 31.19

100m: 56.97 29.82 200m: 1:59.46 31.69 300m: 3:02.93 31.83 400m: 4:04.16 30.04

3. ALCOLADO DURANGO David 90 C.N. Madrid Moscardo 4:04.55 - 14,00 728
50m: 27.77 27.77 150m: 1:28.87 30.85 250m: 2:32.01 31.53 350m: 3:35.13 31.16

100m: 58.02 30.25 200m: 2:00.48 31.61 300m: 3:03.97 31.96 400m: 4:04.55 29.42

4. GUTIERREZ RAMIREZ Enrique 02 C.N. Santa Olaya 4:04.73 - 13,00 727
50m: 27.67 27.67 150m: 1:28.99 31.08 250m: 2:31.90 31.42 350m: 3:34.90 31.43

100m: 57.91 30.24 200m: 2:00.48 31.49 300m: 3:03.47 31.57 400m: 4:04.73 29.83

5. BELIG Xavier 97 C.N. Barcelona 4:06.78 - 12,00 709
50m: 28.32 28.32 150m: 1:30.12 31.28 250m: 2:33.37 31.73 350m: 3:36.53 31.44

100m: 58.84 30.52 200m: 2:01.64 31.52 300m: 3:05.09 31.72 400m: 4:06.78 30.25

6. MULET MATHEU Antoni 98 Madrid N.C. 4:07.46 - 11,00 703
50m: 28.24 28.24 150m: 1:30.35 31.43 250m: 2:34.57 32.21 350m: 3:38.27 31.24

100m: 58.92 30.68 200m: 2:02.36 32.01 300m: 3:07.03 32.46 400m: 4:07.46 29.19

7. ANDREU MONTAGUT Joan 00 C.N. Ferca-San Jose 4:07.77 - 10,00 700
50m: 27.88 27.88 150m: 1:30.63 31.78 250m: 2:34.98 32.18 350m: 3:39.08 31.74

100m: 58.85 30.97 200m: 2:02.80 32.17 300m: 3:07.34 32.36 400m: 4:07.77 28.69

8. SANCHEZ CASTILLO Pedro 03 C.N. Tenis Elche 4:08.21 - 9,00 696
50m: 27.93 27.93 150m: 1:30.33 31.63 250m: 2:33.52 31.88 350m: 3:37.94 32.26

100m: 58.70 30.77 200m: 2:01.64 31.31 300m: 3:05.68 32.16 400m: 4:08.21 30.27

9. AGUILAR FERNADEZ Rodolfo Joseph 98 C.N. Sant Feliu 4:08.51 - 8,00 694
50m: 28.30 28.30 150m: 1:31.53 31.81 250m: 2:34.93 31.70 350m: 3:38.26 31.49

100m: 59.72 31.42 200m: 2:03.23 31.70 300m: 3:06.77 31.84 400m: 4:08.51 30.25

10. YEGRES COTTIN Andres 02 C.N. Barcelona 4:10.63 - 7,00 676
50m: 28.40 28.40 150m: 1:31.27 31.91 250m: 2:35.14 32.26 350m: 3:39.73 32.43

100m: 59.36 30.96 200m: 2:02.88 31.61 300m: 3:07.30 32.16 400m: 4:10.63 30.90

11. MARTINEZ BAYAN Adrian 02 C.N. Alcobendas 4:12.72 - 6,00 660
50m: 28.39 28.39 150m: 1:30.58 31.29 250m: 2:34.80 32.16 350m: 3:41.15 32.90

100m: 59.29 30.90 200m: 2:02.64 32.06 300m: 3:08.25 33.45 400m: 4:12.72 31.57

12. LLORCA ANTON Sergi 00 C.N. Ferca-San Jose 4:13.04 - 5,00 657
50m: 28.68 28.68 150m: 1:31.51 31.94 250m: 2:35.51 32.39 350m: 3:40.92 32.35

100m: 59.57 30.89 200m: 2:03.12 31.61 300m: 3:08.57 33.06 400m: 4:13.04 32.12

13. BAYARRI ALLEPUZ Gerard 06 C.N. Tenis Elche 4:15.40 - 4,00 639
50m: 28.65 28.65 150m: 1:31.64 31.74 250m: 2:36.76 32.56 350m: 3:43.14 32.95

100m: 59.90 31.25 200m: 2:04.20 32.56 300m: 3:10.19 33.43 400m: 4:15.40 32.26

14. BAUTISTA RIOJA Jaime 04 C.N. Madrid Moscardo 4:16.46 - 3,00 631
50m: 29.26 29.26 150m: 1:33.38 32.69 250m: 2:39.59 33.06 350m: 3:45.52 32.94

100m: 1:00.69 31.43 200m: 2:06.53 33.15 300m: 3:12.58 32.99 400m: 4:16.46 30.94
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COPA DE ESPAÑA DE CLUBES DIVISIÓN DE HONOR - PRIMERA DIVISION
BARCELONA, 22 - 23/12/2021

Prueba 77, Masc., 400m Libre, 1ª División

Clasificación AN Tiempo FINA

15. CABANILLAS QUINTANILLA Rafael 87 C.N. Sant Feliu 4:19.06 - 2,00 613
50m: 29.59 29.59 150m: 1:34.22 32.57 250m: 2:40.05 32.90 350m: 3:46.48 33.41

100m: 1:01.65 32.06 200m: 2:07.15 32.93 300m: 3:13.07 33.02 400m: 4:19.06 32.58

16. LARIOS RODRIGUEZ Luis 03 C.N. Alcobendas 4:28.87 - 1,00 548
50m: 29.30 29.30 150m: 1:34.76 33.58 250m: 2:44.07 34.77 350m: 3:54.88 35.83

100m: 1:01.18 31.88 200m: 2:09.30 34.54 300m: 3:19.05 34.98 400m: 4:28.87 33.99


